
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАДРИНСКОЕ» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.07.2019                                            д. Шадрино                                                 № 27 

  

Об отмене постановления 

 

       В  целях  приведения правовых актов Администрации муниципального 

образования «Шадринское» в соответствии с действующим законодательством и на 

основании протеста Прокуратуры Сарапульского района от 25.06.2019 42-2019 «на 

постановление Администрации МО «Шадринское» от 01.02.2018 № 6 «О 

праздничном и тематическом оформлении населенных пунктов МО «Шадринское», 

Администрация муниципального образования «Шадринское» п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить Постановление Администрации муниципального образования 

«Шадринское» № 6 от 01.02.2018 года «О праздничном и тематическом 

оформлении населенных пунктов МО «Шадринское». 

 

 

 

 

Глава                                                                                               Е.Ф.Быкова 

 

 


